'.@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" OO4, DE 04 DE IANEIRO DE 2021.

REMOYE O SER\IDOR ARLI
DENILSON FARIAS RIBEIRO.

O PREFEITO MUI\ICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município e, conforme Art.41,,Inciso 1" da Lei 00312CI03.

CONSIDERANDO os memorandos no 010/2021 e n' 50812020 enviados
pelas Secretarias de Serviços Urbanos e de Planejamento e Urbanismo respectivamente;

RESOLYE:

Aú. 10. Remover o servidor Ârli Denilson Farias Ribeiro, Operario,
matrícula n' 2385-0 da Secretaria de Planejamento e Urbanismo para a Secretaria de

Serviços Urbanos, a contar de 04/0112021 no Setor da Secretaria de Serviços Urbanos.

ArJ. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (04) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e púlique-se
DSA/

Telis